
UCHWAŁA NR XV/77/15 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1 Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 345.202,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.738,00 zł 

 -zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 388.940,00 zł 

2 Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 345.202,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.738,00 zł 

 -zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 388.940,00 zł 

2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 27.207.671,71 zł 
 -dochody bieżące                           24.911.509,58 zł 

 -dochody majątkowe                2.296.162,13 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.724.297,97 zł 
-wydatki bieżące                            23.208.606,18 zł 
-wydatki majątkowe                5.515.691,79 zł 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zmniejsza się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 388.940,00 zł i plan wydatków: rozdziale 
60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 380.940,00 zł i w rozdziale 90001 

"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" o kwotę 8.000,00 zł. Zmiany zostały 

spowodowane korektą planów - decyzje Wojewody Dolnośląskiego. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 
"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 

41.197,00 zł. Pismo Ministra Finansów z dnia 4 grudnia 2015 roku nr ST3.4750.137(6).2015. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu)" o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii, plan  wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80110 "Gimnazja" 

o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz plan wydatków w dziale 900 
"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów 

i dróg" o kwotę 33.197,00 zł z przeznaczeniem na  zakup energii. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80110 "Gimnazja" o kwotę 2.541,00 zł tytułem wpłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych 
i plan wydatków z przeznaczeniem na zakup okien. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


